
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成23年度における一時借入金の借入限度額は1,500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は445千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

3,701,071
940,400

1,504,974

24,842,979
2,691,900

150,000
25,137,576

△ 294,597

733,391

438,794

16,595

22,469

820,536

△ 5,279,627

0

0

781,472

0

0

944,440

607,918

512,239

6,100,163

3,000

3,256,433

△ 684,554

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

776,133

1,294,000

0

96,491

1,786,593

2,099,167

0

2,471,147

396,102

371,980

1,198,072

22,235,850

5,669,584

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

479,739

420,762

1,397,900

163,990

8,884,176

4,501,081

4,742,313

447,817

306,798

16,566,266

3,214,877

3,290,841

5,024,646

2,281,950

445,083

2,002,071

資金収支計算書
自　平成23年4月  1日

至　平成24年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部


